1 E
Simii

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº297/98-JA

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira

de Macêdo, no uso de suas atmbuições legais e,

tendo em vista o que decidiu este Egrégio Tribunal
em sua sessão de 04.08.98,

RESOLVE:

Nomear, para compor a Junta Eleitoral da

133º Zona, sediada em GOIÂNIA - GO, para o pleito de 04 de

outubro do ano em curso (1º turno) e, se for o caso, prorrogar para
25/10/98 (2º turno), os cidadãos abaixo relacionados:

1º JUNTA:

PRESIDENTE: Dr(a). MARIA FORTUNATO RICARDO E

MELO (Juiz(a)

MEMBROS: HELIO GOMES DE CAMPOS
CRISÓLITO CECÍLIO NUNES JÚNIOR
VALDENI RICARDO DOS SANTOS
JOSE JOAQUIM ANDRADE DE FREITAS

PORJUNTA DOCS

2º JUNTA:

PRESIDENTE:

MEMBROS:

SUPLENTES:

FUSTIÇ: A EL EITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEFTORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Br(a). FERNANDO DE CASTRO

MESQUITA (Juizta)

ANTÔNIO GOMES NEVES
ANTÔNIO GLADSTONE CARVALHO
FRAGA
LUIZ EDSON MARTINS MORAES
ANTÔNIO LEITE ALVES DA COSTA

ROBERT FÁTIMA DO AMARAL
FERREIRA
HÉLIO DOMICIANO SILVA
CARMEM CARVALHO ROMUALDO
MOEMA CARNEIRO

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês de

agosto de 1998.

LoL
Desembarga id Arerlira de Macêdo

Presidente

PORTUNTA DOCAS